
Zarzsjd Powiatu w Kftrzynie oglasza
pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci gruntowej, zabudowanej budynkiem
administracyjnym o pow. uzytkowej 483,97 m2, oznaczonej jako dziatka nr 353/2 o pow. 0,0807 ha i
nieruchomosci gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako dzialka nr 354/9 o pow. 0,1618 ha, dla ktorych
prowadzona jest ksiega wieczysta OL1K/00007975/3 oraz nieruchomosci gruntowej niezabudowanej oznaczonej
jako dzialka nr 355/8 o pow. 0,0017 ha, dla ktorej prowadzona jest ksiega wieczysta OL1K/00028235/7,
polozonych w Kejrzynie przy ul. Daszyriskiego , obrejb nr 6, miasto K^trzyn.

Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi - 735 000 zl wadium - 73 500 zl.

Do ceny nieruchomosci oznaczonych jako dzialki nr nr: 354/9 i 355/8. ustalonej w wyniku przetargu zostanie doliczony
23 % podatek VAT.

W Studium Uwarunkowari i Kierunkow Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ketrzyn zatwierdzonego uchwalq
Rady Miejskiej w Ketrzynie Nr XV/96/99 z dnia 27 pazdziermka 1999 r. dzialki nr nr: 353/2, 354/9 i 355/8, obreb nr 6,
polozone przy ul. Daszyriskiego w Kejrzynie zlokalizowane 53. w obr?bie obszaru o funkcji mieszkalnej i ushigowej oraz
w zasi^gu obszaru koncentracji uslug ogolnomiejskich, a jednoczesnie w zasi?gu strefy B ochrony konserwatorskiej.
Dzialki powyzsze nie 53. objete ustaleniami obowia^zuj^cego planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego.
Wedhig ustaleri obowiazujq,cego do dnia 31.12.2003r. miejscowego planu ogolnego zagospodarowania przestrzennego
miasta Ketrzyn zatwierdzonego uchwalq. Rady Miejskiej w Ketrzynie Nr XXIV/180/91 z dnia 18 grudnia 1991r. oraz
uchwalq. Rady Gminy Ketrzyn Nr XI/49/91 z dnia 18 grudnia 199Ir. ogloszonymi w Dz. Urz. Woj. Olsztyriskiego z
1991r. Nr 27 poz. 328 i 329 - dzialki nr 353/2, 354/9 i 355/8 obr. 6 polozone w Ketrzynie przy ul. Daszyriskiego
znajdowary si? w zasi^gu obszaru funkcyjnego obejmujq,cego teren adaptowanego Pogotowia Ratunkowego (symbol
jednostki funkcyjnej H2 UZ).
Aktem notanalnym rep. ,,A" Nr 412/2007 z dnia 22.01.2007 w dziale III ksi?gi wieczystej OL1K/ 00007975/3 wpisano
sluzebnosc gnmtowq. ustanowionq, na rzecz kazdoczesnego wlasciciela nieruchomosci obj<?tej ksi^g^. wieczystq
OL1K/00028373/6 dzialki nr 354/10 polegajq,cq. na prawie przechodu i przejazdu przez dzialke^ 354/9 w pasie drogi o
szerokosci 5 m wzdluz wschodniej granicy i na calej jej dhigosci od ulicy Daszyriskiego do dzialki nr 354/10 oraz
ustanowiono na rzecz kazdoczesnego wlasciciela nieruchomosci objetej ksi^gq. wieczystq. OL1K/00028374/3 sluzebnosc
gmntowa^ polegaja^ca. na prawie przechodu i przejazdu przez dzialk? 354/9 w pasie drogi o szerokosci 5 m wzdluz
wschodniej granicy dzialki w celu zapewnienia dzialce nr 354/8 dostepu do drogi publicznej.

Przetarg odb^dzie si^ dnia 11 grudnia 2013 r. o godzinie 12.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ketrzynie pi.
Grunwaldzki 1, w pokoju nr 50.

Warunkiem przystapienia do przetargu jest wniesienie wadium, ktore nalezy wplacic gotowkq, wr kasie Starostwa
Powiatowego w K?trz\Tiie lub na konto Starostwa Powiatowego w Ketrzynie w Banku Millennium Nr 10 1160 2202
00000000 6192 5327? do dnia 5 grudnia 2013 r. wi^cznie. Za dotrzymanie terminu prz>jmuje si? wplat? srodkow na
w/w rachunek.

Wadium wplacone przez uczestnika. ktory wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomosci, a
w razie nie przystapienia do zawarcia umowy sprzedazy w wyznaczonym terminie nie podlega zwrotowi. Innym
uczestnikom przetargu wadium zwraca si? niezwlocznie po zamkni?ciu przetargu.

0 wysokosci postaj)ienia decyduja_ uczestnicy przetargu, z tym ze postapienie nie moze \\ynosic mniej niz 1% ceny
wywolawczej; z zaokr^gleniem do pelnych dziesiq-tek zlotych.
Wszelkie oplaty zwi^zane 2 nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca.

Szczegobwe informacje o warunkach przetargu mozna uzyskac w Starostwie Powiatow>Tn w Ketrzynie w Wydziale
Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomosciami PI. Grunwaldzki 1 pok. Nr 6 lub telefonicznie pod numerem (089)
751 17 35. Organizator przetargu zastrzega sobie mozliwosc odwolania przetargu w prz>padku w>'stapienia waznych
powodow.

Tod/usz MordosteuJtez


